



مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت

پویندگان

پارسا حساب

۱ حسابداران رسمی
۲ مشور جامعه حسابداران رسمی ایران

شماره ثبت: ۵۸۱۶

شماره:

تاریخ:

پیوست:

پیشنویس گزارش حسابرس مستقل

به هیأت امناء بنیاد بین المللی فرهنگی هنری امام رضا (ع)

گزارش نسبت به صورتهای مالی

مقدمه

۱) صورتهای مالی بنیاد بین المللی فرهنگی هنری امام رضا (ع) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ ۲۹ اسفند ۱۴۰۰ و صورت های درآمدها و هزینه ها، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی ۱ تا ۲۲ توسط این مؤسسه حسابرسی شده است.

مسئولیت هیأت مدیره در قبال صورتهای مالی

۲) مسئولیت تهیه صورتهای مالی یادشده طبق استانداردهای حسابداری، با هیأت مدیره مؤسسه است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه ای که این صورتهای عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.

مسئولیت حسابرس مستقل

۳) مسئولیت این مؤسسه، اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی یادشده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب میکند این مؤسسه الزامات آیین رفتار حرفه ای را رعایت و حسابرسی را به گونه ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثر بخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیأت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

گزارش حسابرس مستقل - ادامه
بنیاد بین المللی فرهنگی هنری امام رضا (ع)

اظهاری نظر

۴) به نظر این مؤسسه، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی بنیاد بین المللی فرهنگی هنری امام رضا (ع) در تاریخ ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۰ و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های، العمود - طریق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می دهد.

تأکید بر مطالب خاص

۵) با توجه به مطالب مندرج در یادداشت های توضیحی ۵ و ۶ همراه صورتهای مالی و در راستای اجرای ماده ۵ آیین نامه نحوه نظارت بر مصرف کمک های پرداختی به مؤسسات غیر دولتی، این مؤسسه به شواهدی حاکی از عدم انطباق هزینه های انجام شده توسط بنیاد بین المللی فرهنگی هنری امام رضا (ع) با اهداف اعلام شده توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، برخورد نموده است. اظهارنظر این مؤسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

۶) بشرح یادداشت ۱۵ همراه صورتهای مالی، طی سال مالی مورد گزارش و سال مالی قبل مبلغ ۴,۵۹۹ میلیون ریال مربوط به مانده سپرده بیمه و سپرده حسن انجام کار پیمانکارانی که تاکنون نسبت به تنهایی شدن وضعیت آنها (از قبیل ارائه مفاسد حساب تامین اجتماعی) اقدامی صورت نگرفته است، به سرفصل سایر اندوخته ها منتقل گردیده است. اظهارنظر این مؤسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

۷) به شرح یادداشت ۱۷ همراه صورتهای مالی، واحد مورد گزارش به استناد مصوبه هیات مدیره مورخ ۱۳۹۵/۰۸/۲۴ متعهد گردیده است که در قبال اموال واگذار شده از سوی مؤسسه فرهنگی هنری شمس توس در حال تصفیه، نسبت به پرداخت تعهدات و کسورات ناشی از مجاری قانونی (بیمه و مالیات) و سایر مطالباتی که قانوناً بر عهده این مؤسسه قرار می گیرد تا زمان تصفیه کامل و نیز تا زمان اخذ مفاسد حسابهای مربوطه اقدام نماید. اظهارنظر این مؤسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

سایر بندهای توضیحی

۸) موجودی کالای واحد مورد گزارش فاقد پوشش بیمه ای مناسب و کافی در مقابل خطرات احتمالی می باشد.

گزارش در مورد سایر مسئولینهای قانونی و مقرراتی حسابرس

۹) در اجرای ماده ۲۲ دستورالعمل اجرایی قانون مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها، دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این مؤسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص، این مؤسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده برخورد نکرده است.

۲۳ اردیبهشت ۱۴۰۱

مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت

پویندگان پارس حساب (حسابداران رسمی)

مجید شاهرخی چمن آبادی جمشید شاهرخی چمن آبادی

۸۰۰۴۱۵

۹۹۲۷۹۴